

**ESCOLA: RAIMUNDO GOMES DE OLIVEIRA**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM**

MAIS EMPR

EMPRESAS

Modalidade de Licitação adotada: Convite

Nº: 01/2021

Data da abertura: 14 de Junho de 2021

Hora: às às 17:00h

Objeto: Aquisição de Material de expediente/ didático e Esporte e cozinha

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes									
				G. C. DE OLIVEIRA ME		A. A. C. ROCHA		F. S. COMERCIO E SERVIÇOS		AMAZONIA COMERCIO E SERVIÇOS			
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Pincel recarregável para quadro branco QB caixa com 12 unid	CX	6	R\$ 34,90	R\$ 209,40	R\$ 36,80	R\$ 220,80	R\$ 37,20	R\$ 223,20	R\$ 36,00	R\$ 216,00		R\$ 0,00
2	Pincel recarregável para quadro branco QB caixa com 12 unid de cor preto	CX	6	R\$ 34,90	R\$ 209,40	R\$ 36,80	R\$ 220,80	R\$ 37,20	R\$ 223,20	R\$ 36,00	R\$ 216,00		R\$ 0,00
3	Pincel marcador permanente atômico recarregável com ponta resistente 1100 P na cor preto	CX	4	R\$ 32,99	R\$ 131,96	R\$ -	R\$ -	R\$ 33,50	R\$ 134,00	R\$ 33,90	R\$ 135,60		R\$ 0,00
4	Pincel marcador permanente atômico recarregável com ponta resistente 1100 P na cor Azul	CX	4	R\$ 32,99	R\$ 131,96	R\$ -	R\$ -	R\$ 33,50	R\$ 134,00	R\$ 33,90	R\$ 135,60		R\$ 0,00
5	Tinta para Impressora Bulk L575 kit com, cores: 1 azul, 1 amarelo, 1 vermelho, 1 preto 70ml, original da impressora	KIT	6	R\$ 159,90	R\$ 959,40	R\$ 145,60	R\$ 873,60	R\$ 160,00	R\$ 960,00	R\$ 165,00	R\$ 990,00		R\$ 0,00
6	Toner para impressora Samsung ML-2851 ND cor: preto original da impressora	UNID.	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00	R\$ 278,60	R\$ 1.114,40	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00	R\$ 125,00	R\$ 500,00		R\$ 0,00
7	Toner para impressora Samsung SCX4623f ND cor: preto original da impressora	UNID.	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00	R\$ 222,60	R\$ 890,40	R\$ 175,00	R\$ 700,00	R\$ 125,00	R\$ 500,00		R\$ 0,00
8	Papel cartolina 50x66	FLS	300	R\$ 0,65	R\$ 195,00	R\$ 0,94	R\$ 282,00	R\$ 0,68	R\$ 204,00	R\$ 0,95	R\$ 285,00		R\$ 0,00
9	Caneta esferográfica 1,0mm, ponta fina;secagem rápida;não borra;corpo transparente; com protetor cx 50 unid. Azul	CX	3	R\$ 31,90	R\$ 95,70	R\$ 45,00	R\$ 135,00	R\$ 32,00	R\$ 96,00	R\$ 32,00	R\$ 96,00		R\$ 0,00
10	Papel collar set 48x 46 cores variadas	FLS	200	R\$ 0,75	R\$ 150,00	R\$ 0,78	R\$ 156,00	R\$ 1,00	R\$ 200,00	R\$ 0,99	R\$ 198,00		R\$ 0,00
11	Caneta esferográfica 1,0mm, ponta fina;secagem rápida;não borra;corpo transparente; com protetor cx 50 unid. Preta	CX	2	R\$ 31,90	R\$ 63,80	R\$ 45,00	R\$ 90,00	R\$ 32,00	R\$ 64,00	R\$ 32,00	R\$ 64,00		R\$ 0,00
12	Papel contact c/ 50 metros	RL	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 71,65	R\$ 71,65	R\$ 58,00	R\$ 58,00	R\$ 85,00	R\$ 85,00		R\$ 0,00
13	Papel cartão: preto, marrom, vermelho e verde marmorizado tam 48x66 cm	FLS	150	R\$ 1,10	R\$ 165,00	R\$ 1,17	R\$ 175,50	R\$ 1,45	R\$ 217,50	R\$ 1,20	R\$ 180,00		R\$ 0,00
14	Lâmpada tubular t8 LED 20w 120cm luz branca cx com 25	CX	1	R\$ 699,00	R\$ 699,00	R\$ 580,00	R\$ 580,00	R\$ 617,00	R\$ 617,00	R\$ 705,00	R\$ 705,00		R\$ 0,00
15	Barbante cru de Algodão 4/6 rolo c/ 100 Metros	RL	4	R\$ 7,90	R\$ 31,60	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 11,00	R\$ 44,00	R\$ 8,00	R\$ 32,00		R\$ 0,00
16	Calculadora de mesa 12 dígitos MV4127 ROXA	UNID.	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00	R\$ 23,00	R\$ 92,00	R\$ 93,00	R\$ 372,00	R\$ 46,90	R\$ 187,60		R\$ 0,00
17	Pasta com elástico em polipropileno tamanho ofício.	UNID.	80	R\$ 2,50	R\$ 200,00	R\$ 2,62	R\$ 209,60	R\$ 3,00	R\$ 240,00	R\$ 2,90	R\$ 232,00		R\$ 0,00
18	Pasta sem elástico clacificador com grampo plástico	UNID.	80	R\$ 2,20	R\$ 176,00	R\$ 2,59	R\$ 207,20	R\$ 4,60	R\$ 368,00	R\$ 2,60	R\$ 208,00		R\$ 0,00
19	Pasta suspensa marmorizada plastificada haste de metal cx com 25 unidades	CX	2	R\$ 73,50	R\$ 147,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 75,00	R\$ 150,00	R\$ 74,00	R\$ 148,00		R\$ 0,00

20	Tesoura sem ponta média, melhor qualidade cabo plástico colorido cx com 36 unidades	CX	3	R\$ 52,90	R\$ 158,70	R\$ 54,00	R\$ 162,00	R\$ 164,00	R\$ 492,00	R\$ 53,00	R\$ 159,00		R\$ 0,00
				R\$ 4.943,92		R\$ 5.688,95		R\$ 6.676,90		R\$ 5.272,80		R\$ 0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes									
				G. C. DE OLIVEIRA ME		A. A. C. ROCHA		F. S. COMERCIO E		AMAZONAS COMERCIO E			
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21	Pen drive 64 GB USB 3.0	UNID.	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	R\$ 126,00	R\$ 252,00	R\$ 154,00	R\$ 308,00	R\$ 125,00	R\$ 250,00		R\$ 0,00
22	Bola de Futsal max 1000 sem costura oficial, autorizada pela Confederação	UNID.	6	R\$ 298,00	R\$ 1.788,00	R\$ 362,00	R\$ 2.172,00	R\$ 388,00	R\$ 2.328,00	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00		R\$ 0,00
23	Bola de Volei Ref. Pro 7,0 oficial, autorizada pela Confederação	UNID.	4	R\$ 277,99	R\$ 1.111,96	R\$ 546,00	R\$ 2.184,00	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00		R\$ 0,00
24	Bomba para encher bolas na cor "Vermelha"	UNID.	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00	R\$ 28,00	R\$ 112,00	R\$ 130,00	R\$ 520,00	R\$ 42,90	R\$ 171,60		R\$ 0,00
25	Cadeado grande Obs: Nacional E40 em aço escovado	UNID.	8	R\$ 48,90	R\$ 391,20	R\$ 45,00	R\$ 360,00	R\$ 58,00	R\$ 464,00	R\$ 50,00	R\$ 400,00		R\$ 0,00
26	Mangueira para jardim trançada flexível, transparente de 50m	MT	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00	R\$ 6,64	R\$ 332,00	R\$ 227,00	R\$ 11.350,00	R\$ 7,80	R\$ 390,00		R\$ 0,00
27	Relé fotoelétrico robusto e de bom acabamento, desenvolvido principalmente para controle de iluminação	UNID.	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 36,00	R\$ 180,00		R\$ 0,00
28	Papel A4 branco padrão cx c/ 10 resmas de 500 fls	CX	5	R\$ 194,00	R\$ 970,00	R\$ 197,00	R\$ 985,00	R\$ 205,00	R\$ 1.025,00	R\$ 196,00	R\$ 980,00		R\$ 0,00
29	Caixa arquivo morto fácil em prolipropileno tamanho 360x250x140mm	UNID.	43	R\$ 6,90	R\$ 296,70	R\$ 6,80	R\$ 292,40	R\$ 7,50	R\$ 322,50	R\$ 7,00	R\$ 301,00		R\$ 0,00
30	Caneta esferografica sextavada cor azul 1.0 mm com furo lateral e bico metálico, cx c/ 50 unid	CX	3	R\$ 32,90	R\$ 98,70	R\$ 64,00	R\$ 192,00	R\$ 32,00	R\$ 96,00	R\$ 34,00	R\$ 102,00		R\$ 0,00
31	Pasta de AZ lombo largo tamanho 28,5X34,5X8,0 cm revestimento externo com plástico e interno com papel branco	UNID.	53	R\$ 9,50	R\$ 503,50	R\$ 20,80	R\$ 1.102,40	R\$ 16,00	R\$ 848,00	R\$ 10,90	R\$ 577,70		R\$ 0,00
32	Jarras de vidro com tampa multiuso para suco / água 2 L	UNID.	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 47,00	R\$ 94,00		R\$ 0,00
33	Conjunto Interruptor Simples 4x2 branco 10 a	UNID.	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00	R\$ 11,52	R\$ 115,20	R\$ 11,40	R\$ 114,00	R\$ 11,00	R\$ 110,00		R\$ 0,00
34	Tomada simples padrão novo 2P + T branco 10a	UNID.	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00	R\$ 9,10	R\$ 91,00	R\$ 11,80	R\$ 118,00	R\$ 9,00	R\$ 90,00		R\$ 0,00
35	Clips Para Papel Galvanizado cx c/ 100 tamanho 2/0	CX	15	R\$ 3,90	R\$ 58,50	R\$ 3,09	R\$ 46,35	R\$ 3,25	R\$ 48,75	R\$ 4,00	R\$ 60,00		R\$ 0,00
36	Clips Para Papel Galvanizado cx c/ 50 tamanho 4/0	CX	30	R\$ 3,90	R\$ 117,00	R\$ 2,95	R\$ 88,50	R\$ 3,25	R\$ 97,50	R\$ 4,00	R\$ 120,00		R\$ 0,00
37	Clips Para Papel Galvanizado cx c/ 25 tamanho 8/0	CX	30	R\$ 3,20	R\$ 96,00	R\$ 3,60	R\$ 108,00	R\$ 3,25	R\$ 97,50	R\$ 4,50	R\$ 135,00		R\$ 0,00
38	Pilha palito AAA - alcalina tubo com 40	TUBO	1	R\$ 73,50	R\$ 73,50	R\$ 91,00	R\$ 91,00	R\$ 104,00	R\$ 104,00	R\$ 75,00	R\$ 75,00		R\$ 0,00
39	Pilha pequena AA - alcalina tubo com 40	TUBO	1	R\$ 70,50	R\$ 70,50	R\$ 91,00	R\$ 91,00	R\$ 106,00	R\$ 106,00	R\$ 72,00	R\$ 72,00		R\$ 0,00
40	Fita adesiva larga transparente 45x45	RL	40	R\$ 2,72	R\$ 108,80	R\$ 2,85	R\$ 114,00	R\$ 3,40	R\$ 136,00	R\$ 2,89	R\$ 115,60		R\$ 0,00
41	Fita Dupla face 25x30	RL	40	R\$ 7,90	R\$ 316,00	R\$ 9,23	R\$ 369,20	R\$ 11,00	R\$ 440,00	R\$ 8,00	R\$ 320,00		R\$ 0,00
42	Apontador metálico - Caixa com 24 unid.	CX	2	R\$ 27,80	R\$ 55,60	R\$ 30,72	R\$ 61,44	R\$ 42,00	R\$ 84,00	R\$ 28,00	R\$ 56,00		R\$ 0,00
43	Lápis preto nº 02 cx. c/ 114 unid.	CX	3	R\$ 39,90	R\$ 119,70	R\$ 73,73	R\$ 221,19	R\$ 41,00	R\$ 123,00	R\$ 42,00	R\$ 126,00		R\$ 0,00
44	Corretivo Fita cx. c/ 12 unid. 5mmx12m	CX	2	R\$ 86,90	R\$ 173,80	R\$ 5,42	R\$ 10,84	R\$ 170,00	R\$ 340,00	R\$ 89,00	R\$ 178,00		R\$ 0,00
Total Página				R\$ 7.535,46		R\$ 9.656,52		R\$ 20.896,25		R\$ 7.823,90		R\$ 0,00	
Total Geral				R\$ 12.479,38		R\$ 15.345,47		R\$ 27.573,15		R\$ 13.096,70		R\$ 0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes									
				G.C.DE OLIVEIRA		A.A.C ROCHA		F.S COMERCIO E		AMAZONAS COMERCIO E			
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
45	Post-it-bloco de notas adesivo 76mmx76mm 450 folhas bloco com 5 cores	PCT	2	R\$ 8,90	R\$ 17,80	R\$ 2,69	R\$ 5,38	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 9,00	R\$ 18,00		0,00
46	Post-it-bloco de notas adesivo 38mmx50mm 100 folhas, pacote com 4 bloco 5 cores	PCT	6	R\$ 8,90	R\$ 53,40	R\$ 3,79	R\$ 22,74	R\$ 13,00	R\$ 78,00	R\$ 9,00	R\$ 54,00		0,00
47	Papel para Certificados cor branco, pacote com 100 fls	PCT	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00	R\$ 32,00	R\$ 320,00	R\$ 16,50	R\$ 165,00	R\$ 49,00	R\$ 490,00		0,00
48	Lampadas LED globe 30W Alta Potencia Bivolt Branca Fria	UNID.	12	R\$ 44,00	R\$ 528,00	R\$ 45,00	R\$ 540,00	R\$ 56,00	R\$ 672,00	R\$ 45,00	R\$ 540,00		0,00
49	Tesoura grande melhor qualidade cor: rosa 21cm	UNID.	10	R\$ 13,80	R\$ 138,00	R\$ 11,68	R\$ 116,80	R\$ 42,00	R\$ 420,00	R\$ 14,90	R\$ 149,00		0,00
50	Borracha tipo vinil c/ cinta Max pequena CX 24 UM	CX	3	R\$ 31,40	R\$ 94,20	R\$ 33,92	R\$ 101,76	R\$ 42,00	R\$ 126,00	R\$ 32,00	R\$ 96,00		0,00
51	Cola Branca Líquida não tóxica lavável 40g Cx 12un	CX	6	R\$ 13,60	R\$ 81,60	R\$ 22,08	R\$ 132,48	R\$ 14,50	R\$ 87,00	R\$ 15,00	R\$ 90,00		0,00
52	Puxador prata 170 mm para portas e gavetas	UNID.	12	R\$ 8,75	R\$ 105,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 38,00	R\$ 456,00	R\$ 9,00	R\$ 108,00		0,00
53	Tecido Plástico Térmico Estampado Dupla Face Cozinha - 1,4m Largura, para mesa	MT	45	R\$ 26,90	R\$ 1.210,50	R\$ -	R\$ -	R\$ 17,50	R\$ 787,50	R\$ 28,00	R\$ 1.260,00		0,00
54	Grampeador de mesa medio 26/6 capacidade para 30 fls de melhor qualidade tipo alicate	UNID.	4	R\$ 29,90	R\$ 119,60	R\$ 41,00	R\$ 164,00	R\$ 46,00	R\$ 184,00	R\$ 31,00	R\$ 124,00		0,00
55	Papel microondulado nas cores, verde, vermelho, azul, branco,laranja,amarelo,marçala	FLS	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00	R\$ 3,50	R\$ 350,00	R\$ 1,60	R\$ 160,00	R\$ 4,50	R\$ 450,00		0,00
56	Pen drive de 32 giga	UNID.	5	R\$ 72,90	R\$ 364,50	R\$ -	R\$ -	R\$ 40,00	R\$ 200,00	R\$ 73,00	R\$ 365,00		0,00
57	E.V.A Folha 40X60 nas cores, verde,vermelho,azul,amarelo,branco,preto,rosa, marrom	FLS	200	R\$ 2,18	R\$ 436,00	R\$ 2,21	R\$ 442,00	R\$ 2,50	R\$ 500,00	R\$ 2,55	R\$ 510,00		0,00
58	E.V.A Folha 40X60 cm com glitter, nas cores,verde,vermelho,dourado,prateado,preto,branco	FLS	150	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00	R\$ 5,89	R\$ 883,50	R\$ 6,00	R\$ 900,00	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00		0,00
59	Garrafa termica para café 1.8L com tampa, plástico	UNID.	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 75,00	R\$ 75,00	R\$ 85,00	R\$ 85,00	R\$ 125,00	R\$ 125,00		0,00
60	Garrafa termica para suco 12 L com torneira, com pés	UNID.	1	R\$ 175,00	R\$ 175,00	R\$ 135,00	R\$ 135,00	R\$ 208,00	R\$ 208,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00		0,00
61	Garrafa termica para suco 5 L com torneira, com pés	UNID.	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00	R\$ 88,00	R\$ 88,00	R\$ 175,00	R\$ 175,00	R\$ 95,00	R\$ 95,00		0,00
62	Cavadeira articulada em aço carbono robusta (Boca de lobo) com cabo de madeira	UNID.	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00	R\$ 171,00	R\$ 171,00	R\$ 142,00	R\$ 142,00	R\$ 78,00	R\$ 78,00		0,00
63	Martelo unha 22 mm com cabo de madeira	UNID.	2	R\$ 34,90	R\$ 69,80	R\$ 28,46	R\$ 56,92	R\$ 30,50	R\$ 61,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00		0,00
64	Faca açougueiro profissional com lâmina em aço inoxidável e cabo em polipropileno texturizado que não desliza	UNID	3	R\$ 32,50	R\$ 97,50	R\$ 25,49	R\$ 76,47	R\$ 24,00	R\$ 72,00	R\$ 33,00	R\$ 99,00		0,00
65	Kit de chaves fenda e philips 4 fendas e 4 philips com cabo emborrachado imã nas pontas	KIT	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 135,00	R\$ 270,00	R\$ 76,00	R\$ 152,00		0,00
66	Alicate universal profissional 8 polegadas	UNID.	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00	R\$ 29,00	R\$ 116,00	R\$ 40,50	R\$ 162,00	R\$ 56,00	R\$ 224,00		0,00
67	Enxada Larga 2.0 libras, Cabo De Madeira 130 cm	UNID.	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	R\$ 52,40	R\$ 104,80	R\$ 54,80	R\$ 109,60	R\$ 55,00	R\$ 110,00		0,00
68	Panela grande de aluminio batido com tampa numero 60	UNID.	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	R\$ 700,00	R\$ 700,00	R\$ 340,00	R\$ 340,00	R\$ 660,00	R\$ 660,00		0,00
Total Página				R\$ 6.752,90		R\$ 4.741,85		R\$ 6.384,10		R\$ 7.097,00		R\$ 0,00	
Total Geral				R\$ 19.232,28		R\$ 20.087,32		R\$ 33.957,25		R\$ 20.193,70		R\$ 0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes									
				G.C.DE OLIVEIRA		A.A.C ROCHA		F.S COMERCIO E		AMAZONAS COMERCIO E			
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
69	Bandeja Assadeira Retangular com alça N 6 Alumínio Reforçada 12 Litros	UNID.	2	R\$ 185,00	R\$ 370,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 336,00	R\$ 672,00	R\$ 189,00	R\$ 378,00		0,00
70	Desinfetante floral cx c/ 24x500ml	CX	4	R\$ 36,90	R\$ 147,60	R\$ 35,50	R\$ 142,00	R\$ 57,00	R\$ 228,00	R\$ 39,00	R\$ 156,00		0,00
71	Sabão em pó cx com 24x500 mult ação	CX	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	R\$ 62,00	R\$ 310,00	R\$ 62,00	R\$ 310,00	R\$ 92,00	R\$ 460,00		0,00
72	Detergente lava louças c/ 24x500 ml	CX	2	R\$ 41,90	R\$ 83,80	R\$ 43,00	R\$ 86,00	R\$ 42,00	R\$ 84,00	R\$ 42,00	R\$ 84,00		0,00
73	Água Sanitária caixa com 12 unid. 1000ml	CX	5	R\$ 25,90	R\$ 129,50	R\$ 26,80	R\$ 134,00	R\$ 27,80	R\$ 139,00	R\$ 26,90	R\$ 134,50		0,00
74	Esponja de aço fardo c/ 14 pct. c/ 8 unid.	FD	2	R\$ 25,50	R\$ 51,00	R\$ 24,50	R\$ 49,00	R\$ 20,90	R\$ 41,80	R\$ 26,00	R\$ 52,00		0,00
75	Limpa alumínio cx. c/ 24 unidades de 500ml	CX	2	R\$ 68,50	R\$ 137,00	R\$ 70,50	R\$ 141,00	R\$ 59,00	R\$ 118,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00		0,00
76	Detergente mult uso ( tipo veja) cx com 24x500ml	CX	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 70,47	R\$ 140,94	R\$ 71,80	R\$ 143,60	R\$ 81,90	R\$ 163,80		0,00
77	Soda cáustica lata c/ 1kg	KG	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00	R\$ 18,00	R\$ 36,00	R\$ 22,00	R\$ 44,00	R\$ 27,00	R\$ 54,00		0,00
78	Saco para lixo reforçado 30L PCT c/ 10 unidades fardo com 25 pacotes	FD	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00	R\$ 45,00	R\$ 90,00	R\$ 79,00	R\$ 158,00	R\$ 66,00	R\$ 132,00		0,00
79	Toucas descartáveis Caixa c/ 100 unidades	CX	2	R\$ 26,90	R\$ 53,80	R\$ 20,50	R\$ 41,00	R\$ 30,00	R\$ 60,00	R\$ 29,00	R\$ 58,00		0,00
80	Luvas de segurança em latex com forro flocado em algodão punho longo com virola e palma antederrapante	PAR	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00	R\$ 8,00	R\$ 80,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 13,00	R\$ 130,00		0,00
81	Máscaras descartável dupla com 50 unid. TNT reforçada	CX	6	R\$ 55,90	R\$ 335,40	R\$ 35,00	R\$ 210,00	R\$ 37,00	R\$ 222,00	R\$ 56,00	R\$ 336,00		0,00
82	Pano p/ chão flanelado tamanho 60x90 melhor qualidade	UNID.	30	R\$ 14,50	R\$ 435,00	R\$ 9,25	R\$ 277,50	R\$ 10,20	R\$ 306,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00		0,00
83	Alcool gel higienizador para as mãos seption free( frasco com pamper) 500 ML	UNID.	30	R\$ 19,50	R\$ 585,00	R\$ 14,00	R\$ 420,00	R\$ 14,20	R\$ 426,00	R\$ 20,50	R\$ 615,00		0,00
84	Álcool higienizador líquido 70% 1000 ML cx com 12 unidades	CX	3	R\$ 139,00	R\$ 417,00	R\$ 104,00	R\$ 312,00	R\$ 105,60	R\$ 316,80	R\$ 141,90	R\$ 425,70		0,00
85					0		0		0		0,00		0,00
86					0		0		0		0,00		0,00
87					0		0		0		0,00		0,00
88					0		0		0		0,00		0,00
89					0		0		0		0,00		0,00
90					0		0		0		0,00		0,00
91					0		0		0		0,00		0,00
92					0		0		0		0,00		0,00
Total Página				R\$ 3.662,10		R\$ 2.469,44		R\$ 3.369,20		R\$ 3.769,00		R\$ 0,00	
Total Geral				R\$ 22.894,38		R\$ 22.556,76		R\$ 37.326,45		R\$ 23.962,70		R\$ 0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes									
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
93				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
94				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
95				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
96				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
97				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
98				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
99				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
100				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
101				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
102				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
103				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
104				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
105				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
106				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
107				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
108				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
109				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
110				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
111				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
112				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
113				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
114				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
115				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
116				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
Total Página				R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		
Total Geral				R\$ 22.894,38	R\$ 22.556,76		R\$ 37.326,45		R\$ 23.962,70		R\$ 0,00		

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes									
				JP Almeida		HM Lima							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
117				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
118				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
119				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
120				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
121				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
122				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
123				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
124				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
125				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
126				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
127				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
128				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
129				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
130				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
131				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
132				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
133				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
134				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
135				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
136				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
137				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
138				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
139				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
140				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
				R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	
				R\$ 22.894,38		R\$ 22.556,76		R\$ 37.326,45		R\$ 23.962,70		R\$ 0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes									
				JP Almeida		HM Lima							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
141				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
142				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
143				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
144				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
145				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
146				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
147				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
148				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
149				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
150				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
151				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
152				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
153				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
154				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
155				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
156				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
157				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
158				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
159				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
160				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
161				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
162				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
163				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
164				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
				R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	
				R\$ 22.894,38		R\$ 22.556,76		R\$ 37.326,45		R\$ 23.962,70		R\$ 0,00	



Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes									
				JP Almeida		HM Lima							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
165				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
166				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
167				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
168				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
169				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
170				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
171				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
172				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
173				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
174				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
175				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
176				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
177				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
178				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
179				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
180				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
181				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
182				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
183				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
184				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
185				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
186				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
187				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
188				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
				R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	
				R\$ 22.894,38		R\$ 22.556,76		R\$ 37.326,45		R\$ 23.962,70		R\$ 0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes									
				JP Almeida		HM Lima							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
189				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
190				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
191				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
192				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
193				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
194				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
195				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
196				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
197				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
198				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
199				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
200				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
201				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
202				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
203				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
204				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
205				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
206				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
207				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
208				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
209				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
210				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
211				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
212				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
				R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	
				R\$ 22.894,38		R\$ 22.556,76		R\$ 37.326,45		R\$ 23.962,70		R\$ 0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes									
				JP Almeida		HM Lima							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
213				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
214				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
215				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
216				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
217				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
218				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
219				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
220				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
221				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
222				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
223				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
224				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
225				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
226				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
227				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
228				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
229				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
230				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
231				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
232				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
233				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
234				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
235				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
236				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
				R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	
				R\$ 22.894,38		R\$ 22.556,76		R\$ 37.326,45		R\$ 23.962,70		R\$ 0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes									
				JP Almeida		HM Lima							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
238					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
239					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
240					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
241					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
242					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
243					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
244					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
245					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
246					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
247					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
248					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
249					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
250					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
251					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
252					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
253					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00
					5.465,60		3.547,66		5.369,50		5.782,00		0,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01/CERGO/2020 publicada no D O E nº 12.907 de 23/10/2020, classificamos pelo critério de menor preço por item a DE OLIVEIRA ME com o valor de R\$ 1.283,60 (um mil, duzentos e oitenta e três reais e sessenta centavos), PAPELARIA AMAZONIA com o valor de R\$ 773,80 (setecentos e setenta e três reais e oitenta centavos), M. J. SERVIÇOS com o valor de R\$ 6.098,40 (seis mil, noventa e oito reais e quarenta centavos), A. J. SERVIÇOS com o valor de R\$ 3.960,90 (três mil, novecentos e sessenta reais e noventa centavos).

**Prazo de Entrega:** 15 dias

**Validade mínima da Proposta:** 60 dias

**Forma de Pagamento:** A Vista



	R\$ 0,00
R\$ 0,00	

Continuando pag. 1

<b>Valor</b>	
<b>Unit.</b>	<b>Total</b>
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
R\$ 0,00	R\$ 0,00
	R\$ 0,00
R\$ 0,00	
R\$ 0,00	



















